АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОЛГУЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 ноября 2016 г. N83 -п

п.Бугрино, Ненецкий автономный округ
«Об утверждении среднесрочного финансового плана
МО «Колгуевский сельсовет» НАО на 2017-2019 годы»

В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 17 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа, утвержденного Решением Совета депутатов муниципальном образовании «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа, и в целях осуществления среднесрочного бюджетного планирования, постановляет:
1. Утвердить прилагаемый среднесрочный финансовый план муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа по доходам и расходам на 2017-2019 годы;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава МО «Колгуевскийсельсовет» НАО                                                         А.Ф.Ледкова

	УТВЕРЖДЕНО

	Постановлением Администрации МО

	"Колгуевский сельсовет" НАО

	№ 83 -п от 14.11.2016 год

	СРЕДНЕСРОЧНЫЙ ФИНАНСОВЫЙ ПЛАН

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "КОЛГУЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ"

	НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА ПО ДОХОДАМ И РАСХОДАМ НА 2017-2019 годы

	1.Основные параметры среднесрочного финансового плана

	(тыс.руб.)

	Показатели

	План
	План
	План
	План

	на
	на
	на
	на

	 2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год

	 А

	1
	2
	3
	4

	Доходы без межбюджетных

	трансфертов

	1321,10
	658,80
	673,30
	694,70

	Доходы с межбюджетными

	трансфертами

	24704,70
	14731,00
	14886,50
	15185,60

	Расходы

	26409,10
	14731,00
	14886,50
	15185,60

	Дефицит(-) ,профицит(+)

	-1704,4
	0
	0
	0

	Источники финансирования  дефицита

	Муниципальный долг МО"Колгуевский

	сельсовет"НАО(на конец года)

	Утвержден

	Постановлением Администрации МО

	"Колгуевский сельсовет" НАО № 83-п от 14.11.2016 года.

	 2.Распределение объемов бюджетных ассигнований по главным распорядителям средств бюджета МО

	"Колгуевский сельсовет" НАО по разделам,подразделам,целевым статьям и видам расходов классификации

	расходов бюджетов на 2017-2019 годы

	в тыс.руб.

	Наименование
	Глава
	Раздел
	Подраздел
	Целевая
	Вид
	сумма
	сумма
	сумма

	показателя

	статья
	расходов
	2017 год
	2018 год
	2019 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	ВСЕГО  РАСХОДОВ
	510

	14731,0
	14886,5
	15185,6

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ  ВОПРОСЫ
	510
	.01

	11289,6
	11358,7
	11574,5

	Функционирование  высшего  должностного лица субъекта РФ и муниципального образования
	510
	.01
	.02

	2832,7
	2832,7
	2832,7

	Глава муниципального образования
	510
	01
	02
	9100000000

	2832,7
	2832,7
	2832,7

	Расходы на содержание органов местного самоуправления и обеспечение их функций
	510
	01
	02
	9100091010

	2832,7
	2832,7
	2832,7

	Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	510
	01
	02
	9100091010
	100
	2832,7
	2832,7
	2832,7

	Функционирование Правительства РФ,высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ,местных администраций
	510
	01
	04

	8062,5
	8106,8
	8148,4

	Муниципальная программа "Развитие административной системы местного самоуправления муниципального района "Заполярный район" на 2017-2019 годы"
	510
	01
	04
	3100000000

	923,2
	967,5
	1009,1

	Иные межбюджетные трансферты в рамках подпрограммы 6 "Возмещение части затрат на содержание органов метного самоупраления поселений Ненецкого автономного округа"
	510
	01
	04
	3160089400

	923,2
	967,5
	1009,1

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных(муниципальных) нужд
	510
	01
	04
	3160089400
	200
	923,2
	967,5
	1009,1

	Администрация муниципального образования
	510
	01
	04
	9300000000

	7139,3
	7139,3
	7139,3

	Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	510
	01
	04
	9300091010
	100
	7139,3
	7139,3
	7139,3

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	510
	01
	07

	0,0
	0,0
	158,5

	Муниципальная программа "Развитие административной системы местного самоуправления муниципального района "Заполярный район" на 2017-2019 годы"
	510
	01
	07
	3100000000

	0,0
	0,0
	158,5

	Иные межбюджетные трансферты в рамках подпрограммы 6 "Возмещение части затрат на содержание органов местного самоуправления поселений Ненецкого автономного округа"
	510
	01
	07
	3160089400

	0,0
	0,0
	158,5

	Иные бюджетные ассигнования
	510
	01
	07
	3160089400
	800
	0,0
	0,0
	158,5

	Другие общегосударственные вопросы
	510
	01
	13

	394,4
	419,2
	434,9

	Муниципальная программа "Развитие административной системы местного самоуправления муниципального района "Заполярный район" на 2017-2019 годы"
	510
	01
	13
	3100000000

	340,0
	364,8
	380,5

	Иные межбюджетные трансферты в рамках подпрограммы 6 "Возмещение части затрат на содержание органов местного самоуправления поселений Ненецкого автономного округа"
	510
	01
	13
	3160089400

	340,0
	364,8
	380,5

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных(муниципальных) нужд
	510
	01
	13
	3160089400
	200
	340,0
	364,8
	380,5

	Выполнение переданных государственных полномочий
	510
	01
	13
	9500000000

	54,4
	54,4
	54,4

	Осуществление органами местного самоуправления отдельных государственных полномочий субъекта Российской Федерации в сфере административных правонарушений
	510
	01
	13
	9500079210

	54,4
	54,4
	54,4

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных(муниципальных) нужд
	510
	01
	13
	9500079210
	200
	54,4
	54,4
	54,4

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	510
	02

	142,8
	142,8
	142,8

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	510
	02
	03

	142,8
	142,8
	142,8

	Выполнение переданных государственных полномочий
	610
	02
	03
	9500000000

	142,8
	142,8
	142,8

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	510
	02
	03
	9500051180

	142,8
	142,8
	142,8

	Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	510
	02
	03
	9500051180
	100
	94,8
	94,8
	94,8

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных(муниципальных) нужд
	510
	02
	03
	9500051180
	200
	48,0
	48,0
	48,0

	НАЦИОНАЛЬНАЯ  БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВОХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	510
	03

	101,0
	101,0
	101,0

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера,гражданская оборона
	510
	03
	09

	101,0
	101,0
	101,0

	Муниципальная программа "Защита населения и территорий от ЧС, обеспечение пожарной безопасности и безопасности на водных объектах, антитеррористическая защищенность на территории муниципального района "Заполярный район" на 2014-2020 годы"
	510
	03
	09
	3300000000

	101,0
	101,0
	101,0

	Иные межбюджетные трансферты в рамках МП «Защита населения и территорий от ЧС, обеспечение пожарной безопасности и безопасности на водных объектах, антитеррористическая защищенность на территории муниципального района «Заполярный район» на 2014-2020 годы»
	510
	03
	09
	3300089300

	101,0
	101,0
	101,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных(муниципальных) нужд
	510
	03
	09
	3300089300
	200
	101,0
	101,0
	101,0

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	510
	04

	317,6
	337,5
	356,9

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	510
	04
	09

	317,6
	337,5
	356,9

	Муниципальная программа "Комплексное развитие поселений муниципального района "Заполярный район" на 2017-2019 годы"
	510
	04
	09
	3200000000

	317,6
	337,5
	356,9

	Иные межбюджетные трансферты в рамках подпрограммы 2 "Развитие транспортной инфраструктуры поселений муниципального района "Заполярный район"
	510
	04
	09
	3220000000

	317,6
	337,5
	356,9

	Создание условий для предоставления транспортных услуг населению (ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного назначения)
	510
	04
	09
	3220089220

	317,6
	337,5
	356,9

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных(муниципальных) нужд
	510
	04
	09
	3220089220
	200
	317,6
	337,5
	356,9

	ЖИЛИЩНО -КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	510
	05

	1082,5
	1149,0
	1212,9

	Благоустройство
	510
	05
	03

	1082,5
	1149,0
	1212,9

	Муниципальная программа "Комплексное развитие поселений муниципального района "Заполярный район" на 2017-2019 годы"
	510
	05
	03
	3200000000

	1082,5
	1149,0
	1212,9

	Иные межбюджетные трансферты в рамках подпрограммы 5 "Развитие социальной инфраструктуры и создание комфортных условий проживания в поселениях муниципального района "Заполярный район"
	510
	05
	03
	3250000000

	1082,5
	1149,0
	1212,9

	Благоустройство территории поселений
	510
	05
	03
	3250089250

	208,0
	218,0
	227,4

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных(муниципальных) нужд
	510
	05
	03
	3250089250
	200
	208,0
	218,0
	227,4

	Уличное освещение
	510
	05
	03
	3250089250

	874,5
	931,0
	985,5

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных(муниципальных) нужд

	3250089250
	200
	874,5
	931,0
	985,5

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	510
	10

	1797,5
	1797,5
	1797,5

	Пенсионное обеспечение
	510
	10
	01

	1797,5
	1797,5
	1797,5

	Муниципальная программа "Развитие административной системы местного самоуправления муниципального района "Заполярный район" на 2017-2019 годы"
	510
	10
	01
	3100000000

	1797,5
	1797,5
	1797,5

	Иные межбюджетные трансферты в рамках подпрограммы 6 "Возмещение части затрат на содержание органов местного самоуправления поселений Ненецкого автономного округа"
	510
	10
	01
	3160089400

	1797,5
	1797,5
	1797,5

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	510
	10
	01
	3160089400
	300
	1797,5
	1797,5
	1797,5